
平成 24年 8月 
各 位  
 

社名変更のお知らせ 
 

有限会社ミュージックブレインズ 
代表取締役 二宮 直樹 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  
 さて 平成 24年 10月 1日をもちまして、弊社は有限会社から株式会社へ変更する
ことになり、下記の通り商号を変更いたします。  
 おかげさまで弊社も今年、創立 20周年を迎える事ができました。 
これを機に一層、優れた音楽コンテンツの提供を目指して参る所存でございますので、

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
略儀ながら書中をもってご案内を申し上げます 。  
 

記 
 
1. 変更日および新社名 
 変更日： ２０１２年（平成２４年）１０月１日 （月） 
 新社名： 株式会社ミュージックブレインズ  
 旧社名： 有限会社ミュージックブレインズ  
 
2.  住所、電話番号等 
 住所、電話番号等は以下の通りで変更ございません。 
 〒154-0004 東京都世田谷区太子堂 4-8-16-2F 
 TEL 03-5430-6424 FAX 03-5430-6425 
 
3.  銀行口座の名義について 
 口座の名義のみが変更となります。  
 10月 15日以降、弊社宛にお振込みいただく場合は、口座名義を 
 株式会社ミュージックブレインズとしていただくようお願いいたします。 
 
※本件に関するお問い合わせは、弊社・山田または村上（TEL: 03-5430-6424）までお願いいたします。 

以上 


